
Smlouva upořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst, 2 zakona č. 89/2012 Sb., Zákon ohča nský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů lda'lejen „OZ")

Smluvní strany:

Technicke' služby Brandýs Boleslav s.r,o.

Zastoupena:

Sídlo: Masarykovo náměstí 1/6. Brandýs nad Labem. 250 01 Brandýs nad Labem-stara' Boleslav

lČO: 07825579

DIČ: CZO7825579

vedena u Městského soudu v Praze pod spis zn. C 308254

(da'le jen „Objednatel“)

Jaroslav Křeček

Sídlo: 198, 277 14Ovčáry Ovčá ry

IČO: 66400571

DlČ: CZ7702141040

(dále Jen „Zhotoviteľl

[Objednatel Zhotovitel společně jen „Smluvní strany” Čí každý jednotlivě „Smluvní strana'íl

Popis skutkového stavu

1. Smluvní stra ny souhlasně prohlašujl, že uzavřely Smlouvu dílo, jejímž předmětem byla

oprava střechy balkonu na objektu Kim lr SPn Brandýs nad La hem-Stará Boleslav, a to ž' cenu

díla ve výši 143 481,8 Kč vč. DPH (slovy: sto čtyřicet tři tisíc Čtyří sta osmdesát jedna celých osm

korun českých) (dále jen „Cena dlla“). (dále jen „Smlouva díln”)

2. Existenci Smlouvy o dílo potvrzuje rovněž (i) objednávka č. 24VOB0002 ze dne 1612024 (dále jen

„Objednávka'q a daňový doklad č. 1/2024 ze rima 16.1.2024 vystavený Zhotovitelem (dále jen

„Daňový doklad“j.

3. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povinnost Smlouvu

dílu zákona ř.. zákon zvláštních účinnostizveřejnll postupem podle 340/2015 Sb., podmínkách

některých smluv, uveřejňovánítěcntc smluv z 0 regjstru smluv, ve znění pozdějších předpísů (dále

jen „zákon registru smluv/1)

1



A, Obě Smluvní sl ra ny shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této Smlouvy nedošlo

následků S tímk uveřejněni Smlouvy o dílo v registru smluv, Že jsou Sl vědomy právních

spojených.

naS. Vzájmu úpravy vzájemných práv povinností vyplývajících ze Smlouvy o dílo, s ohledem

skutečnost. Že obě strany jednaly s vědomím závaznosti Smlouvy o dílo v souladu s jejím

obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, ve snaze napravit stav vznjklý v důsledku neuveřejnění

Smlouvy dílo v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou Smlouvu ve znění,jakje dále

uvedeno.

Práva závazky smluvních stran

1 Smluvnístra nv si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv povinností, který

vsouladu obsahemtouto Smlouvou nově sjednávají, je zcela beze zbytku původně sjednané

Smlouvy o dílo.

2. Smluvní stra ny prohlašují, Že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Smlouvy o dílo

považují za plněnídle této Smlouvy Že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou

vzájemně vznášet VŮČl druhé Smluvní straně nároky z titulu bezdůvodne'ho obohacenír

3 Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této Smlouvy, která mají být od okamžiku

v smluv v souladu sobsahem závazku
jejího uveřejnění registru plněna vzájemných vyjádřeným

v příloze táta smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

A Smluvní strana. která le Dovinny'm subjektem Dro zveřejňovánív registru smluv dle Smlouvv o dílo,

se tímto zavazuje druhé Smluvní straně k neprodlene'mu zveřejněnítéto Smlouvy její kompletní

přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv,

Závěrečná ustanovení

Smluvními stranami1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá Dlatnosti dnem jejího podpísu

účinností dnem uveřejněnív registru smluv.

7 Tato smlouva O vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3, Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, Že byla

uzavřena a svobodné vážně epo vzájemnérr projednání podle jejich pravé vůle, určitě,

srozumitelně, že Se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrz ují svými podpisy.

4 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 'l Objednávka Příloha č. 2 Daňový doklad.

2



/

O
4

V Fefľžjšíffjčm dne ..5:3...20Vl V !WWW/42 dne ..,.Kšl.;2 ZT?

Technicke
služby randýs Boleslav ro

ší; ve

BRANDÝS

Masaryka
D

EM-STARÁ BOLESLAV

IČO' U7!! 25

Za objednatele Za zhotovitele

jednatel

3





Technické služb Brandýs Boleslav S.ľ.0. OBJEDNÁVKA č. 24VOBDUDZ

l
Odběralel:

MTB! Tel:

Technické služby Brandýs Boleslav s.r.o,

Masarykovo náměstí 116

250 D1 Brandýs nad Labem

Dodavalel

Jaroslav Křeček

IC 07525579
Ovčáry 198

277 14 Ovčáry
DIČ 0207 525579

Telefon

E-mai

Objednávka Č; 24VOBOO|JZ

Forma úhrady: Přikazem IČ 8640057í

Datum 16 01 ,2024 DIC CZ7702141040
objednávky

Označení dodávky Množství .Loena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkerr

Objednávame opravu střechy r; balkonu na objektu Kim |r Sen Brandýs nad Labem-Stará Boleslav í
Pálená laska 1 15 500.00 15 500,0!! 21% 3 255,00 18 755,00

Lalé 4 000,00 4 000,0C 21% 840, DC 4 540 , OC

24 21% 5 'IEBrtumel lepenka 530.00 24 580,00 161.80 741.00

Úklid príprava oro opravt
4 50000 4 500,00 21% 945. OC 5 445,00

5 500 DO 5 500.00 21% 1 155.00 6 655,00Doprava

Režie (plyn spojovací material) 4 700,00 4 700,00 21% 987,00 5 687 OD

Prace 59 SODDC 59 800,0C 21% 12 558 00 72 355.00

'_______.__

Součel
118 550.0C 24 901,8C 143 451,80

položek

143 4m SOCELKEM K UHRADE

Vystavil'

Společnost je ::Diana obchodním 'elslíi'ku Méslskéhu sum Prlxe non Spls c 305254

|__________

Převzai
Razítko

Ekunuwckýa nlorniačru :islám POHODA -#_l





FAKTU RA DANOVV DOKLAD č. 1/2024

h :l nuril ”262"

DODAVATEL ODBERATEL

Jaroslav Křeček Technické 'wr-:r: trn.slrůby samý;

198, OvčaľY Masarykovo náměstí 1/64 Brandýs nad Labem

27714. Ovčáry 250m. Ellndys nad Labem-Stará Boleslav

Česká Ceska'republika republika

rčo 55400571 DIČ (327702141 040 IČO 0792 5579 DIČ 0207925579

Fla'tce .Em

kom-mi údaje

BUĎ 91 e 079 strecliy krepekqnseznamrcz

.1mm mm:

u 3-, .u
Farma uhrauy Převodem as” -' aľížžăs :muni vystavení 16. 01 2024

:51

variabilni svmbol 11914 Dawn» splatnosti :u ul. 2024

Datum za, Dínéní 16. 01. 2024žila.”
5mm;

5)

Počet Popis Jednu cena Sazba DPH Základ daně DPH Celkem

lks na580,00 21% 'na 590,00 z; 901,30 1 A: 481.90

DPH CelkemSazba DPH Základ

zi'ae 143 45mm118 530,00 24 soiiac

Celkem na u 901.80 143 131,30580m

Celkem úhradě 143 mi ,BO m

damanumu cenu.
Za na'lm provedena práce u ocean, muter El' dle objednávka 'L >z Human?! Vám Íakliuiuli

Slrarla Vygenerováno Pomoc Fakturaonlrne.cz




